MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1554/2021 Em 23 de julho de 2021

Câmara MpniçlPê.LdS..Alielilggglie.

E Gl$ il :i::n«««
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicipal

Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

\a' Indicação n' 2534/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, informamos,

conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana. que

após vistoria no local, foi constatado que não há volume de tráfego nos cruzamentos

que justifique a implantação de semáforos E, de acordo com o INFOSIGA/SP, nõo houve

ocorrência de acidentes com vítimas no ano de 2020 e 2021, sendo, portanto.

indeferido o pedi.do

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenpiosamente

Chefe

rA

ibinete